
Zarządzenie Nr 4022/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4013/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2023 r.

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr

3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego  zarządzeniami

Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r. oraz Nr 3946/2022 z dnia 29

grudnia 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  19
stycznia 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4022/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 stycznia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

5 033,27 163 049,10 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Podatków i Opłat 2 424,17 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

2 424,17 0,00     01-WPK1_-_-_

POMOC SPOŁECZNA 2 424,17 0,00          852

Pozostała działalność 2 424,17 0,00               85295

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 424,17 0,00                    2910

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 44 440,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 44 440,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 44 440,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 44 440,00               75818

 Rezerwy 0,00 44 440,00                    4810

Referat Rzecznika Osób z Niepełnosprawnościami 2 423,10 2 423,10U25

Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 2 423,10 2 423,10     01-WWS3_-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 423,10 2 423,10          853

 Pozostała działalność 2 423,10 2 423,10               85395

Wynagrodzenia bezosobowe 2 423,10 0,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 0,00 2 423,10                    4300

Wydział Edukacji 0,00 116 000,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 116 000,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 26 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 26 000,00               80195

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                    4300

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 90 000,00          854

 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 90 000,00               85407

 Zakup usług pozostałych 0,00 90 000,00                    4300

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 186,00 186,00U75

Wspieranie przedsięwzięć w zakresie upowszechniania turystyki i
krajoznawstwa

186,00 186,00     03-WPR1_-_-_

TURYSTYKA 186,00 186,00          630

Pozostała działalność 186,00 186,00               63095

Wynagrodzenia bezosobowe 186,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 0,00 186,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


